PREVIDENCIA SOCIAL
Sacretaria de Politicas de

Previdéncia Social

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Eusébio / CE CNPJ: 23.563.067/0001-30
Endereco: Rua Edmilson Pinheiro, 150 Complemento:

Bairro: Autdédromo CEP: 61760-000

Telefone: (XXX) XXXX-XXXX Fax: (085) 3260-5145 E-mail: XXXXX @ XXXXXX.COM

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

Nome: ACILON GONCALVES PINTO JUNIOR CPF: XXX XXX XXX-XX
Cargo: Prefeito Complemento do Cargo:

E-mail: XXXXX@XXXXXX.COM Data Inicio de Gestao: 01/01/2021

3. UNIDADE GESTORA

Nome: Instituto de Previdéncia dos Servidores Publicos Municipais de Eusébio - IPME CNPJ: 04.865.123/0001-46
Endereco: Avenida Coronel Cicero S&, 498 Complemento:

Bairro: Centro CEP: 61760-000
Telefone: (XXX) XXXX-XXXX Fax: (085) 3260-2485 E-mail: XXXXX (@ XXXXXX.COM
4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

Nome: ANA LUCIA FELIPE ALVES CPF: XXX XXX XXX-XX
Cargo: Presidente Complemento do Cargo: Data Inicio de Gestao: 01/01/2017
Telefone: (XXX) XXXX-XXXX Fax: E-mail: XXXXX@XXXXXX.COM
5. RESPONSAVEL PELO ENVIO

Nome: ANA LUCIA FELIPE ALVES CPF: XXX XXX XXX-XX
Telefone: (XXX) XXXX-XXXX Fax: E-mail: XXXXX @ XXXXXX.COM

Data de envio: 18/06/2020

31/01/22 11:41 vi1

Pagina 1 de4




PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Reparcelament  N&o Ndamero do acordo: 00338/2020
Titulo CONTRIBUICAO PATRONAL FINANCEIRO Valor consolidado:  405.087,27 Data de consolidagdo do termo: 30/05/2020
Rubrica: Contribuico Patronal Valor da parcela 6.751,45 Data de assinatura do Termo: 22/06/2020
Lei autorizativa do Lei n® 1438 de 28 de novembro de Data de vencimento da 12 23/07/2020
Competéncia: Inicial: 13/2013 Final: 13/2015 Quantidade de 60 Critério de atualizagao:
—Critérios de atualizagdo para consolidagéo do
indice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Composto Multa: 2,00 %
—Critérios de atualizacio das parcelas
indice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Composto
—Critérios de atualizacdo das parcelas
indice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Composto Multa: 2,00 %
Saldo Devedor em 364.572,02
7. DADOS DAS TESTEMUNHAS
TESTEMUNHA - 1:
CPF: XXX XXX XXX-XX Nome: ROSEMEIRE ANDRADE DE CASTRO Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS FERAIS
RG: XXXXXX Telefone  (XXX) XXXX-XXXX E- XXXXX @ XXXXXX.COM
TESTEMUNHA - 2:
CPF: XXX XXX XXX-XX Nome: MARCIA MARIA SILVA DE MELO Cargo: RECEPCIONISTA
RG: XXXXXX Telefone  (XXX) XXXX-XXXX E- XXXXX@XXXXXX.COM

31/01/22 11:41 vi1

Péagina2de4




Previdéncia Social

PREVIDENCIA SOCIAL
Sacretaria de Politicas de

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Ne
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018

TOTAIS:

VENCIMENTO INDICE(%) VARIACAO ATUALIZACAO JUROS PERC.
23/07/2020 0,00 0,00 0,00
23/08/2020 0,36 0,49 33,08 1,51
23/09/2020 0,87 0,85 57,39 2,02
23/10/2020 0,89 1,73 116,80 2,53
23/11/2020 0,95 2,63 177,56 3,04
23/12/2020 1,46 3,61 243,73 3,55
23/01/2021 0,27 5,12 345,67 4,07
23/02/2021 0,82 5,41 365,25 4,59
23/03/2021 0,86 6,27 423,32 511
23/04/2021 0,38 7,18 484,75 5,64
23/05/2021 0,96 7,59 512,44 6,17
23/06/2021 0,60 8,62 581,98 6,70
23/07/2021 1,02 9,28 626,53 7,23
23/08/2021 10,39 701,48 7,77
23/09/2021 11,36 766,96 8,31
23/10/2021 12,70 857,43 8,85
23/11/2021 14,01 945,88 9,39
23/12/2021 14,96 1.010,02 9,94

8.250,27

JUROS VALOR PARCELA PAGAMENTO VALOR PAGO

0,00 6.751,45  15/07/2020 6.751,45
102,45 6.886,98  05/08/2020 6.856,83
137,54 6.946,38  08/09/2020 6.921,58
173,77 7.042,02  09/10/2020 6.981,10
210,64 7.139,65  10/11/2020 7.077,04
248,33 7.243,51  11/12/2020 7.174,99
288,85 7.385,97  19/01/2021 7.279,88
326,66 7.443,36  08/02/2021 7.422,88
366,63 7.541,40  11/03/2021 7.480,36
408,12 7.644,32  19/04/2021 7.579,43
448,18 7.712,07  18/05/2021 7.682,67
491,34 7.824,77  11/06/2021 7.750,57
533,43 7.911,41  09/07/2021 7.863,64
579,09 8.032,02  19/08/2021 8.032,02
624,78 8.143,19  21/09/2021 8.143,19
673,39 8.282,27  20/10/2021 8.282,27
722,78 8.420,11  19/11/2021 8.420,11
771,49 8.532,96  20/12/2021 8.532,96
7.107,47 136.883,84 136.232,97

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

31/01/22 11:41 vi1

Pagina 3 de 4




PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATE O PROXIMO VENCIMENTO

N° VENCIMENTO INDICE(%) VARIACAO ATUALIZAGAO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

019 23/01/2022 15,80 1.066,73 10,49 820,13 8.638,31

020 23/02/2022 15,80 1.066,73 11,04 863,13 8.681,31

TOTAIS: 2.133,46 1.683,26 17.319,62

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NAO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATE 31/01/2022

N° VENCIMENTO VALOR VARIACAO ATUALIZACAO JUROS PERC. JUROS MULTA VALOR DEVIDO
019 23/01/2022 8.638,31 0,00 0,00 0,50 43,19 172,77 8.854,27
TOTAIS: 8.638,31 0,00 43,19 172,77 8.854,27

31/01/22 11:41 vi1

Pagina 4 de 4




