

1. ENTE

Telefone:

E-mail:

Cargo:

Telefone:

Prefeitura Municipal de Eusébio / CE Nome:

Endereço: Rua Edmilson Pinheiro, 150

Bairro: Autódromo

(XXX) XXXX-XXXX

Fax: (085) 3260-5145

CNPJ:

23.563.067/0001-30

Complemento:

CEP: 61760-000

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

ACILON GONÇALVES PINTO JÚNIOR Nome:

Prefeito Cargo:

xxxxx@xxxxxxx.com

CPF:

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo:

Data Início de Gestão:

01/01/2021

3. UNIDADE GESTORA

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Eusébio - IPME Nome:

Endereço: Avenida Coronel Cicero Sá, 498

Centro

Bairro:

Telefone: (XXX) XXXX-XXXX

(085) 3260-2485

Fax:

CNPJ:

CPF:

Complemento:

CEP: 61760-000

xxxxx@xxxxxx.com E-mail:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

ANA LUCIA FELIPE ALVES Nome:

(XXX) XXXX-XXXX

Presidente

Complemento do Cargo:

XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com

04.865.123/0001-46

Data Início de Gestão:

01/01/2017

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

Nome: ANA LUCIA FELIPE ALVES

Telefone: (XXX) XXXX-XXXX

CPF:

E-mail:

XXX.XXX.XXX-XX xxxxx@xxxxxx.com

Fax: E-mail: **Data de envio:** 18/06/2020

31/01/22 11:41 v1.1 Página 1 de 4



6. DADOS DO ACORDO

Número do acordo: 00338/2020 Reparcelament Não

Título CONTRIBUIÇÃO PATRONAL FINANCEIRO Valor consolidado: Data de consolidação do termo: 405.087,27 30/05/2020 Valor da parcela Rubrica: Contribuição Patronal 6.751,45 Data de assinatura do Termo: 22/06/2020 Lei autorizativa do Lei nº 1438 de 28 de novembro de Data de vencimento da 1<sup>a</sup> 23/07/2020

Competência: Inicial: 13/2013 Final: 13/2015 Quantidade de 60

Critério de atualização:

-Critérios de atualização para consolidação do Índice INPC Taxa de juros: 0.50 am Tipo de juros: Composto Multa: 2.00 %

-Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto

Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Multa: 2.00 % Tipo de juros: Composto

Saldo Devedor em 364.572.02

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

**TESTEMUNHA - 1:** 

CPF: XXX.XXX.XXX-XX Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS FERAIS Nome: ROSEMEIRE ANDRADE DE CASTRO

RG: XXXXXX Telefone (XXX) XXXX-XXXX xxxxx@xxxxxx.com

**TESTEMUNHA - 2:** 

CPF: XXX.XXX.XXX-XX Cargo: RECEPCIONISTA Nome: MARCIA MARIA SILVA DE MELO RG: XXXXXX Telefone (XXX) XXXX-XXXX Exxxxx@xxxxxxx.com

31/01/22 11:41 v1.1 Página 2 de 4



DISCRIMINATIVO DE PARC Nº	VENCIMENTO	ÍNDICE(%)	<u>VARIAÇÃO</u>	<u>ATUALIZAÇÃO</u>	JUROS PERC.	JUROS	VALOR BARCELA	DACAMENTO	VALOR PAGO
<del></del>		INDICE(%)	-	•			VALOR PARCELA		<u> </u>
001	23/07/2020		0,00	0,00	0,00	0,00	6.751,45	15/07/2020	6.751,45
002	23/08/2020	0,36	0,49	33,08	1,51	102,45	6.886,98	05/08/2020	6.856,83
003	23/09/2020	0,87	0,85	57,39	2,02	137,54	6.946,38	08/09/2020	6.921,58
004	23/10/2020	0,89	1,73	116,80	2,53	173,77	7.042,02	09/10/2020	6.981,10
005	23/11/2020	0,95	2,63	177,56	3,04	210,64	7.139,65	10/11/2020	7.077,04
006	23/12/2020	1,46	3,61	243,73	3,55	248,33	7.243,51	11/12/2020	7.174,99
007	23/01/2021	0,27	5,12	345,67	4,07	288,85	7.385,97	19/01/2021	7.279,88
008	23/02/2021	0,82	5,41	365,25	4,59	326,66	7.443,36	08/02/2021	7.422,88
009	23/03/2021	0,86	6,27	423,32	5,11	366,63	7.541,40	11/03/2021	7.480,36
010	23/04/2021	0,38	7,18	484,75	5,64	408,12	7.644,32	19/04/2021	7.579,43
011	23/05/2021	0,96	7,59	512,44	6,17	448,18	7.712,07	18/05/2021	7.682,67
012	23/06/2021	0,60	8,62	581,98	6,70	491,34	7.824,77	11/06/2021	7.750,57
013	23/07/2021	1,02	9,28	626,53	7,23	533,43	7.911,41	09/07/2021	7.863,64
014	23/08/2021		10,39	701,48	7,77	579,09	8.032,02	19/08/2021	8.032,02
015	23/09/2021		11,36	766,96	8,31	624,78	8.143,19	21/09/2021	8.143,19
016	23/10/2021		12,70	857,43	8,85	673,39	8.282,27	20/10/2021	8.282,27
017	23/11/2021		14,01	945,88	9,39	722,78	8.420,11	19/11/2021	8.420,11
018	23/12/2021		14,96	1.010,02	9,94	771,49	8.532,96	20/12/2021	8.532,96
TOTAIS:				8.250,27		7.107,47	136.883,84		136.232,97

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

31/01/22 11:41 v1.1 Página 3 de 4



10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO												
	<u>Nº</u>	VENCIMENTO ÍN	DICE(%) VAR	IAÇÃO	ATUALIZAÇ	<u> OÃ</u>	UROS PERC.	JUROS	VALOR PARC	ELA		
	019	23/01/2022		15,80	1.0	066,73	10,49	820,13	8.63	8,31		
	020	23/02/2022		15,80	1.0	066,73	11,04	863,13	8.68	1,31		
	TOTAIS:				2.1	133,46		1.683,26	17.31	9,62		
11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 31/01/2022												
<u>No</u>	VENCIMENTO	<u>VALOR</u>	<u>VARIAÇÃO</u>	ATUAL	<u>IZAÇÃO</u>	JUROS P	PERC.	<u>JUROS</u>	<u>MULTA</u>	VALOR DEVIDO		
019	23/01/2022	8.638,3	0,0	0	0,00		0,50	43,19	172,77	8.854,27		
TOTAIS:		8.638,3	31		0,00			43,19	172,77	8.854,27		

31/01/22 11:41 v1.1 Página 4 de 4